pesquisas de preços junto a Tabéla de preços da Agência Nacional de Vigilância Sanitária disponível em 
<https://www.gov.br/anvisa/pt-br/assuntos/medicamentos/cmed/precos> e Banco de preços, utilizando-se como 
base legal a Instrução Normativa SEGES/ME N° 65, de 7 de julho de 2021. 
6.3 - O valor global estimado para esta contratação é de R$ 610.187,85 (seiscentos e dez mil cento e oitenta 
e sete reais e oitenta e cinco centavos), conforme mapa de pesquisa de preços anexada aos autos. 
6.4 - O presente processo fora dividido em lotes, sendo facultado ao fornecedor a participação em quantos forem 
de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote, deve o fornecedor enviar proposta para todos

[...]

que devidamente justificada, devendo a empresa designar outro para o exercício da atividade. 

10- DO PAGAMENTO 
10.1 -Preço 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06,920.279-06 

Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-000 - FONE: (88) 3557- 1253/1254 

PORTEIRAS 
PREFEITURA 

10.1.1 - O valor total estimado para a contratação é de R$ 610.187,85 (seiscentos e dez mil cento e oitenta e 
sete reais e oitenta e cinco centavos). 
10.1.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais